
                             

お客様各位 

 

お釜にポンキャンペーンに関するお詫びとお知らせ 
 

 

 平素は当社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が平成２１年１０月１日より平成２２年１月３１日までの期間で実施してお

ります｢お釜にポン ご愛顧感謝キャンペーン！｣の告知上で、一部誤りがあった事が判明

いたしましたので、お知らせするとともにお詫び申し上げます。 

対象商品のひとつである｢お釜にポン 玄米の恵み 15 粒入｣につきまして、商品パッケ

ージの応募用点数マークは｢１点｣となっておりますが、当ホームページのニュースリリー

ス及び情報サイト｢ひまわりネット｣の告知ページ、雑誌広告、商品貼付けの告知シール等

におきまして、｢対象商品 お釜にポン 玄米の恵み 15 粒入(2 点)｣と誤って表記されてお

ります。 

つきましては、今回のキャンペーンに限り｢お釜にポン 玄米の恵み 15 粒入｣は、１袋

｢１点｣を｢２点｣としてお取扱いをさせていただきます。お客様におかれましても｢2 点｣とし

てご応募くださいますようにお願い申し上げます。キャンペーン事務局にて「玄米の恵み」

のマークを確認の上、「２点」としてご応募承ります。 

ご迷惑をお掛けいたしました事をお詫び申し上げますとともに、すでに 1 点扱いでご応

募いただいたお客様には誠に申し訳なく重ねてお詫び申し上げます。 

何卒ご理解・ご了承をいただきまして、引続きご愛顧をいただけますようお願い申し上

げます。 

 

 

平成２１年１０月３０日 

                               昭和産業株式会社 

 

 

 


